
Uchwała Nr 3/2024 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wydania opinii o wniosku o przyznanie 

 dr Małgorzacie Ślarzyńskiej Medalu Komisji Edukacji Narodowej.  

 

 

Na podstawie § 55, ust. 6, p. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie dr 

Małgorzacie Ślarzyńskiej Medalu Komisji Edukacji Narodowej. 

 

         § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Dziekan 

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

 

 


